
ประกาศรับสมัครบุคคลทั่วไปเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง

เขียนโดย อบต.นางตะเคียน
วันจันทร์ที่ 13 พฤษภาคม  2019 เวลา 11:52 น. - แก้ไขล่าสุด วันจันทร์ที่ 13 พฤษภาคม  2019 เวลา 13:29 น.

   ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน
   เรื่อง รับสมัครบุคคลทั่วไปเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ในตำแหน่งที่ว่าง
   ขององค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562

  

   ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงครามÂ Â มีความประสงค์จะเปิดรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็น
พนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 1 ตำแหน่งÂ  2 อัตรา
เพื่อปฏิบัติงานในองค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน

  

   อาศัยอำนาจตามความในหมวด 4 การสรรหา และการเลือกสรร ข้อ 18 และข้อ 19Â แห่งประกาศคณะกรรมการกลางพนักงานส่วนตำบล
เรื่องมาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ 12Â  พฤษภาคม 2547
จึงประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง ขององค์การบริหาร
ส่วนตำบลนางตะเคียน ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้
   1. ตำแหน่งที่รับสมัคร
   พนักงานจ้างทั่วไป
   ตำแหน่ง คนงานทั่วไป สังกัดกองสาธารณสุขฯ จำนวน 2 อัตรา
   อัตราค่าตอบแทนพนักงานจ้างทั่วไป
   ค่าตอบแทน เดือนละ 9,000.- บาท
   เงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว เดือนละ 1,000.- บาท
   รวมได้รับเงินสุทธิ เดือนละ 10,000.- บาท
   2. หน้าที่ความรับผิดชอบของตำแหน่งและลักษณะงานที่ปฏิบัติระยะเวลาการจ้างและ
   ค่าตอบแทนที่จะได้รับตามผนวก ก.แนบท้ายประกาศนี้

     Â   

 1 / 1


